
 Pewnie już tylko nieliczni mieszkańcy 
Wyspy pamiętają dawną „ścieżkę zdrowia”
w sobieszewskim lesie. Od wielu lat nie ma po niej 
śladu. Trochę pozazdrościliśmy innym dzielnicom 
Gdańska tych ostatnio bardzo popularnych miejsc 
rekreacji. Stowarzyszenie postanowiło wziąć 
sprawę w swoje ręce, a dokładnie przystąpiło do 
konkursu dla organizacji pozarządowych orga-
nizowanego przez Miasto Gdańsk „Aktywizacja 
mieszkańców w zakresie poprawy jakości terenów 
zieleni w miejscu zamieszkania i w miejscu pracy,
w zakresie tworzenia nowych miejsc wypoczynku 
dla społeczności lokalnych”. Wygranie konkursu 
oznaczało realizację zadania publicznego i otrzyma-
nie na ten cel wsparcia finansowego w wysokości  
25 tysięcy złotych. Zakup niektórych urządzeń 
zasponsorowała również firma Grupa LOTOS S.A. 

LEŚNA  ŚCIEŻKA ZDROWIA
JUŻ OTWARTA

W realizację zadania włączyli się wszyscy człon-
kowie SPWS, ale najbardziej aktywni byli Ewa 
Cegielska i Tomasz Filipowicz. Na rzecz budowy 
Ścieżki Zdrowia zorganizowane były również dwie 
zbiórki publiczne podczas których darczyńcy nie 
żałowali pieniędzy - zebraliśmy 8.744,-zł.!!!
Od samego początku nie małym problemem był 
wybór jej lokalizacji, ale dzięki świetnej współpracy 
z Nadleśnictwem Gdańsk, Lasy Państwowe użyczy-
ły swojego terenu przy ulicy Radosnej. Naszą 
inicjatywę bardzo wspierała pani leśniczy Katarzy-
na Mruk.
Uroczyste otwarcie  Leśnej Ścieżki Zdrowia odbyło 
się 21 lipca 2013 r. z licznym udziałem mieszkań-
ców i turystów. Mamy nadzieję , że realizacja tego 
nowego przedsięwzięcia na Wyspie będzie wspól-
nym dobrem służącym przez długie lata nam 
wszystkim.

Mieczysława Cierpioł
prezes SPWS

Jeszcze jedno cięcie i Ścieżka Zdrowia otwarta

Czternaście urządzeń - od którego by tu zacząć?

Pani Ewa Cegielska zapoznaje małych turystów
z zasadami korzystania z urządzeń

Najaktywniejsi realizatorzy Leśnej Ścieżki Zdrowia
Ewa Cegielska i Tomasz Filipowicz.

Z lewej wiceprezes SPWS Maria Wieloch.



E. Cegielska przeprowadza kontrolę jakości

K. Wąsowski członek Rady Osiedla i SPWST. Michalski znany wyspiarzom działacz sportowy
podejmuje próbę wysiłkową

Nareszcie można się wspinać!
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